
10, rue Pierre-Olivier-Chauveau 

Mezzanine, Aile Chauveau 

Québec (Québec) G1R 4J3 

Téléphone : 418 691-2014 

Sans frais : 1 866 353-6767 

Télécopieur : 418 644-4676 

 

 
 
 
 

CMQ-67859-001  Séance du 17 septembre 2021 

R É S O L U T I O N 
2021-050 

LISTE DES DÉPENSES INCOMPRESSIBLES 

CONSIDÉRANT QUE le conseil de la Municipalité de Sainte-Clotilde ne peut 
administrer ses affaires faute de quorum depuis le 11 juin 2021; 

CONSIDÉRANT QUE tant que dure cette situation, la Commission municipale du 
Québec peut, en vertu des pouvoirs qui lui sont conférés par l'article 100 de la Loi 
sur la Commission municipale, adopter toute mesure qu'elle juge nécessaire pour 
l'administration de la Municipalité; 

CONSIDÉRANT QUE le 17 juin 2021, le Président de la Commission municipale 
a désigné madame Céline Lahaie, membre de la Commission municipale, et en 
son absence monsieur Martin St-Laurent, membre de la Commission municipale, 
pour voir à l’administration de la Municipalité de Sainte-Clotilde et adopter par 
résolution toute mesure nécessaire pour l’administration de la Municipalité; 

EN CONSÉQUENCE, IL EST RÉSOLU : 

DE PRENDRE ACTE de la liste des dépenses incompressibles payées du 11 août 
au 13 septembre 2021, apparaissant au tableau ci-dessous : 

FOURNISSEURS DESCRIPTION MONTANT 

AGENCE DU REVENU AOÛT DAS 7 618,59 $ 

ASSURANCE LA 
CAPITALE ASSURANCES COLLECTIVE - AOÛT 

2 252,23 $ 

BELL CANADA AOÛT - BIBLIO, HDV, CENTRE 
COMMUNAUTAIRE 

396,46 $ 

BELL MOBILITÉ CELLULAIRES AOÛT 299,71 $ 

DÉRY TÉLÉCOM INTERNET AOÛT ET SEPT - BIBLIO, 
HDV ET CENTRE COMMUNAUTAIRE 

654,82 $ 

FRAIS CARTE DE DÉBIT 0.10$ PAR TRANSACTION 1,70 $ 

HYDRO QUÉBEC ÉLECTRICITÉ 5 374,90 $ 

MINISTÈRE DU REVENU AOÛT - DAS 19 056,30 $ 

OMNIVIGIL AVIS COMMUNAUTÉ - AOÛT ET 
SEPTEMBRE 

413,76 $ 

PAGENET AOÛT ET SEPTEMBRE- SERVICE 
INCENDIE 

83,48 $ 

PITNEY BOWES LOCATION TIMBREUSE 01-06 AU 31-
08-2021 ET ENCRE 

1 074,39 $ 

SALAIRE ÉLUS AOÛT 2 904,78 $ 

SALAIRE EMPLOYÉS 
AOÛT 

31 566,53 $ 

SERVICES CARTE 
DESJARDINS JUILLET 

310,40 $ 

RCAP CRÉDIT-BAIL 
IMPRIMANTE MINOLTA LOCATION IMPRIMANTE 

167,70 $ 



 

 2 / 2 
 

FOURNISSEURS DESCRIPTION MONTANT 

RCAP CRÉDIT-BAIL 
ENSEIGNE NUMÉRIQUE 

ENSEIGNE NUMÉRIQUE 

979,59 $ 

LOCATION AUTOMOBILE 
- FINANCIÈRE GM 

LOCATION CAMION VOIRIE 

686,62 $ 

MERIDIAN ONECAP-
GÉNÉRATRICE 

GÉNÉRATRICE 

265,12 $ 

TOTAL   74 107,08 $ 

 
 

 
 

 

La version numérique de 

ce document constitue l’original de la 

Commission municipale du Québec 

  

Secrétaire Président 

Céline Lahaie 
Membre 
Commission municipale du Québec 

 


		2021-09-17T09:03:00-0400
	Céline Lahaie


		2021-09-17T11:38:32-0400
	Anne-Marie Simard Pagé


		2021-09-17T13:42:51-0400
	Jean-Philippe Marois




